
Kupní smlouva č. 22115003388

SKeU* ČeSká Tb,:ka ' Minisřcrst' u organizační složka státu

Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
60162694

CZ60162694

SSSi „
ei60 rs,“°„*2;“rs,””i“"• T*"»«

v zastoupení: Fakuíta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany
Tiebesska 1575, 500 01 Hradec Králové

a

Prodávající: Nakladatelství TRITON s.r.o
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70774
ri_ Vykanska 1483/5. 100 00 Praha

Na adrese:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

_ * v Uvil

Vykaňská 1483/5, 100 00 Praha 10 Strašnice
25793241

Předmět a účel Smlouvy

*zbo*n híi*f /°rí0 Sml°UV?M zavazuJe dodat kupujícímu Knihy nakladatelství TRITON (dále jen

^ tét° Sml°UVy ^ « ~ie převzít a

UíSelem této Smlouvy je zabezpečit výuku a provoz Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany..

Celková kupní cena činí: 66.264,-Kč vč.DPH

KZ»'Sm'Ty SC.fdnávájako nej^Se Přípustná. V takto stanovené kupní ceně

dopravu do ‘ 'ét° Sml°^ (“Pf- úklady na

Permm plnění: nejpozději do 21 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami.

Místo a způsob plnění:

- 1



rC0Vni^nřed“m m8teriálu ^ovatkontaktní

podmínek sjednaných touto smlouvou * ^^ ^ ^ 3 zpflsobu dodání> avšak pouze v rámci

3' Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 7-00 do l vw hnHi« n . ,,
rdtX«Zojedír™08'dle PfedCh0ZÍ Vé,y’ 0dp0VÍdá za^škodu-^o"fvUz„ik„e

Platební a fakturační podmínky:
1' Z?d° í? PraC°VniCh dnŮ« a °de^ kupujícímu daňový

a)
b)

3.

ČKslo smlouvy dle číslování objednatele
22UMZ;pí:dr6eH;Saí:!in'ster;tvů obrany Tyohonova’“»■“ **»

C) identifikaci konečného příjemce, který proplatí faktum - Fakulta vojenského
^diavotnictvi Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 FIradec Králové

Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě

F‘“" *

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

dS !Je ,opravně" fa,ktu™ vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo
doklad uvedeny v objednávce, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupubcTuvede

u od jejího vraceni a v případe oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu
Oprávněným vracením faktury přestává běžet původní lbů,a splamosti a běží znovu ode dne
Z,*Z-°bfdllate1'' Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu

do 10 dnu ode dne doručeni oprávněně vrácené faktury prodávajícímu P J

-hicdány důvody k naplnžni institutu mčení daň
poaie § iuj zakona c. 235/2004 Sb., o dam z pndane hodnoty, ve znění pozdějších nředmsů hnHo
^rSo0 zákonJ Z W ŮPÍa.ty VŽdy P°StUpovat zvláštním způsobem zaištěnřdaně podle §
09a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude nlatha
odavateh za predmet smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem

obrany na učet správce dané místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve vysi částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně zandané
hodnoty odvedené na účetjemu místně příslušnému správci daně P
Osobou oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech reklamace a v eventuální urgenci faktur je

J
foku3Jinak ZeTmlhV d0rUČ1xkUPxUj říslušného kalendářního
prodleníÍdoručenímfaktu™^" ‘ProdavaJ1Cimu Smlu™! pok^ ve výši 0,5 % za každý den

6.

7.

8.

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace:
'■ 5eSdhod^laduaS,nÍCké PráV° ^ Zb°ŽÍ °kamŽÍkem Př6VZetí Zb°ŽÍ as°" podpisem

Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců
Práva z vadného plněni se řídí ustanoveními § 2099 a násl. Občanského zákoníku.
Reklamace se uplatňují písemně.
Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení
Prodávajíc, je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
U způsobů vyřízeni reklamované vady bude sepsán protokol.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení:

2.

3.
4.
5.
6.

7.

-2-



2.

3.

6.

■mlouv^ od^d“™ zboží v termínu uvedeném ve

DPH’za každý den

prodávající zaplatí kupnímu ^ v záruční době

prodlevy, a to až do podpisu protokolu o odstraněny * DPH za každ* d“

ve výši Podávajícímu úrok z prodlení
nakladu spojených s uplatněním pohledávkyJ£'££ rí ZtT ** ÚmkŮ 2 Prodlení a

ělena organu právnické osoby jmenovaného soudem hkvidátora, likvidačního správce a
věstníku a veřejných rejstříků pr“ých a fvzZl ^ Obchodního

ustanovení § 1970 Občanského zákoníku °Sob> v Platném znční, a to podle

ustanovením §3 n^enfvWyTTsi/žOlTsb^af ■ Uplat"žnim každé Pohledávky se řídí

5 Smluvní pokuty a úrokv r měrní pIatnera ^“l-
povinné smluvní straně. “ JM>U SPatne do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy

na náhradu škody, ustanoven! HÓsO Občanského zá^^k Ůr°kU Z Pr°dlení dotíeno práv0
7 SC neP°UŽÍJe- *"* ^

' "»—

tmo okolnost jednoznačně prokazují. Pokud tak učiri můl k, kupUJ,ÍCÍmu doklady. které
smluvní pokuty, případně mužejejí zaplaceni prodávS^u prommouf‘ * ^^

Odstoupení od smlouvy:

Oton™kS odstoupením'!! jT ““přiPadů hovených

podstatné porušení prodávajícím. ^ nilouvy ze strany kupujícího pro její
Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí-

Sossísas dobu dcisi než 10 **

smlouvy odstoupit’ěásteěně^Tto^v'roiZnSmé^zboží0”6 ^ Zb°Ž‘’ je kupující “Pevněn od

Zvláštní ujednání:

právním"řádem Če^^íwi^vSřspOTÍ^téi^rí1'4 Vypl^'ajicích 2 tét0 smlouvy, se řídí

příslušným soudem České republiky P Y snil°uvy budou řešeny před věcně a místně

, S=ss»^“'-*

uveřejněním v registru smluv. P zasíuPCI obou stran a účinnosti nabude jejím

340/2oT5 SbTv platném zněn?°mi5 ** ^ Sm,°UVa bude uveřeJněna v souladu se zákonem ě.

2.

3.

-3-



v Hradci Králové, dne
27. 06, 2022 V Praze, dne

Za prodávajícího:

-4-


